eâmara c7kunicipale cariguc
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  16 7 / 16
* * ***** ** *** *** *** * ** ***** ***** * **** *

Requisita informações sobre canaleta no bairro Simões.

Senhor Presidente:

W
..,
,, —  . 1 - Qual a previsão para que seja solucionado o problema
..... existente no cruzamento da Rua Sebastião Custódio com a Rua Domingues Angeles

,...
no bairro Simões, onde há um buraco com grande acumulo de água e lixo?

,
,,
.
... 	 2 - Neste caso, qual seria a melhor solução a ser tomada,
—

para realmente resolver o problema? ....
w v,...

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre canaleta no bairro Simões,
reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 10 de maio de 2.016.

	Page 1
	Page 2
	Page 3